22.11.2025
[3] Jn] Mpogonxatowme(MEN)

/2
MecTto
1
2
3
4
5
6
7
8
9
MecTo Ne
1 139
2 158
3 138
4 131
5 123

Ne  TaHuopbI

139 Wcmawnnos AfsMm
131 Bnapos Bnagucnas
138 Llyraes Bacunun
158 Kampukos Oner

123 A6pgpaxumoB PycnaH
103 [onropykos MaBen

153 MeTnos BukTop
128 OkopoukoB Ceprei
127 )Kykos Wnbs

TaHuopb!

Wcmannos Aism
Kampukos Oner
Lyraes Bacunuin
Bnapos Bnagucnase
AbnpaxumoBs PycnaH

Cyabu | Judges

u B~ WN -

[ NaBHbIN
XapuToHOB
Bus
KasakoBLieB
dapees

2

203.0
198.0
189.0
168.0
139.0

TexHuka

6a3oBoro wara

-8798
-8888
-8777
-7879
-5665

Cynbs
AnekcaHpp
Hepunk
ApTem
AMnTpun

b3 CoumasnbHOCTb
67.0 -9799
66.0 -8898
60.0 -9887
59.0 -7887
54.0 -6777
52.0 -5797
45.0 -4576
42.0 -5565
39.0 -4764
CnoXHoCTb PuTMuKa
KoMnosunyumn
-9888 -8899
-8989 -8889
-8888 -7878
-6777 -5666
-5565 -5565
Poccus

TexHuka

KomaHpa/Homep Fopoa/Kny6

6a30Boro wara

-9798
-7989
-7867
-7787
-6678
-5676
-4667
-5565
-4554

CoumanbHocTb  O6bIrpbiBaHue

-8999
-8888
-8888
-7877
-6687

My3bIKH
-7999
-7989
-8998
-7777
-6666

CaHkT-lNeTepbypr, Poccns
CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
CaHkT-lMNeTepbypr, Poccus
CaHkT-NeTepbypr, Poccusa

ObLee
Bne4yaTneHune

-9899
-8989
-8888
-7887
-5775

CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-MNeTepbypr
CaHkT-lNeTepbypr
CaHkT-lMNeTepbypr

KomaHnpa/Homep opoa/Kny6

CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr
CaHkT-MeTepbypr



