<sup>22.11.2025</sup> [3] JnJ Продолжающие(MEN)

1/2							
Место	N₂	Танцоры	Σ	Социальность	Техника базового шага	Команда/Номер	Город/Клуб
1	139	Исмаилов Адэм	67.0	-9799	-9798	_	Санкт-Петербург
2	131	Владов Владислав	66.0	-8898	-7989	_	Санкт-Петербург
3	138	Шугаев Василий	60.0	-9887	-7867	_	Санкт-Петербург
4	158	Камриков Олег	59.0	-7887	-7787	_	Санкт-Петербург
5	123	Абдрахимов Руслан	54.0	-6777	-6678	_	Санкт-Петербург
6	103	Долгоруков Павел	52.0	-5797	-5676	_	Санкт-Петербург
7	153	Метлов Виктор	45.0	-4576	-4667	_	Санкт-Петербург
8	128	Окорочков Сергей	42.0	-5565	-5565	_	Санкт-Петербург
9	127	Жуков Илья	39.0	-4764	-4554	_	Санкт-Петербург

Final											
Место	Nº	Танцоры	Σ	Техника базового шага	Сложность композиции	Ритмика	Социальность	Обыгрывание музыки	Общее впечатление	Команда/Номер	Город/Клуб
1	139	Исмаилов Адэм	203.0	-8798	-9888	-8899	-8999	-7999	-9899	_	Санкт-Петербург
2	158	Камриков Олег	198.0	-8888	-8989	-8889	-8888	-7989	-8989	_	Санкт-Петербург
3	138	Шугаев Василий	189.0	-8777	-8888	-7878	-8888	-8998	-8888	_	Санкт-Петербург
4	131	Владов Владислав	168.0	-7879	-6777	-5666	-7877	-7777	-7887	_	Санкт-Петербург
5	123	Абдрахимов Руслан	139.0	-5665	-5565	-5565	-6687	-6666	-5775	_	Санкт-Петербург

Судьи   Judges				
1	Главный	Судья	Россия	
2	Харитонов	Александр	Санкт-Петербург, Россия	
3	Виз	Дерик	Санкт-Петербург, Россия	
4	Казаковцев	Артем	Санкт-Петербург, Россия	
5	Фадеев	Дмитрий	Санкт-Петербург, Россия	